
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 

   

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ  

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 18 ДЕКАБРЯ 2006 ГОДА № 263 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 октября 2009 года 

 

Руководствуясь  статьей 16  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», в целях реализации Целевой программы по профилактике 

правонарушений в городе Вологде на 2007-2009 годы Вологодская городская Дума  

РЕШИЛА: 

1. Внести в План мероприятий по реализации Целевой программы по 

профилактике правонарушений в городе Вологде на 2007-2009 годы Целевой 

программы по профилактике правонарушений в городе Вологде на 2007-2009 

годы, утвержденной решением Вологодской городской Думы от 18 декабря 2006 

года № 263 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. В столбце 6 «Стоимость мероприятий (тыс. руб.) 2009» пункта 2: 

а) в подпункте 2.4 цифры «2130,2» заменить цифрами «1597,4»; 

б) в подпункте 2.5 цифры «1814,4» заменить цифрами «3248,4». 

1.2. В столбце 6 «Стоимость мероприятий (тыс. руб.) 2009» пункта 3: 

а) в подпункте 3.1.2 цифры «2175,6» заменить цифрами «1100,2»; 

б) в подпункте 3.1.3 цифры «695,0» заменить цифрами «390,5». 

1.3. В столбце 6 «Стоимость мероприятий (тыс. руб.) 2009» подпункта 5.8 

пункта 5 цифры «19000,0» заменить цифрами «15926,0». 

1.4. В столбце 6 «Стоимость мероприятий (тыс. руб.) 2009» пункта 8: 

а) в подпункте 8.1 цифры «1555,9» заменить цифрами «396,4»; 

б) в подпункте 8.2 цифры «100,8» заменить цифрами «84,0»; 

в) в подпункте 8.3 цифры «1621,4» заменить цифрами «6350,4». 

2. В таблице «Ресурсное обеспечение Целевой программы по профилактике 

правонарушений в городе Вологде на 2007-2009 годы» в столбце «Бюджет города 

Вологды» цифры «10986,17», «3944,6», «13072,23», «4170,6», «52059,4», 

«19000,0», «16087,08», «3313,1» заменить цифрами «11887,37», «4845,8», 

«11692,33», «2790,7», «48985,4», «15926,0», «19639,78», «6865,8». 

  

Глава города Вологды                       Е.Б. Шулепов 

 

г. Вологда 

03 ноября 2009 года 

№ 159 


